
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

330 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXIX

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

CEP: 64778-000 - CNPJ: 06.087.515/0001-57 

ANEXO VI 

EDITAL Nº 001/2025, DE 07 DE JULHO DE 2025 

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE 

~~ 
s.cmw Mu.c:!iNil" 

EDUCAÇÃO E CULTURA 

Eu _________________________ ~ CPF nº 

RG nº _______________ , declaro ter disponibilidade de tempo 
para cumprir a carga horária de ____ horas semanais relativas ao exercício da 
função de __________ , nos dias e horários indicados pela Secretaria 
Municipal de Educação de São Lourenço do Piauí - PI , conforme cronograma de 
atividades a ser desempenhado no local de lotação 

São Lourenço do Piauí-Pl, __ de _____ de 2025. 

Assinatura do(a) candidato(a) 

ld:05D508837993F6FB 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

CEP: 64778-000 • CNPJ: 06.087.515/0001-57 

~~ __ .. 
EDUCAÇÃO E CULTURA 

PORTARIA SEMEC N• 001/2025 São Lourenço do Piauí - PI, 13 DE JANEIRO DE 2025. 

Dispõe sabre a nomeação de membros paro a Comissão 
.Organizadora do Teste Seletivo u• 0011202s e dá outras 
providências 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ - PI, no uso de suas 
atribuições legais: 

CONSIDERANDO a realização do Teste Seletivo n• 001/2025, com publicação prevista no Diário Oficial 
dos Municípios para o dia 14 de janeiro de 2025. 

RESOLVE: 

Art. 112 - Nomear os membros abaixo para comporem a Comissão Organizadora do Teste Seletivo n 2 

001/2025, que visa à seleção de candidatos para o ingresso no quadro de gestores das escolas públicas 
da Rede Municipal de Ensino de São Lourenço do Piauí/ PI: 

I - RODRIGO OLIVEIRA DE NEGREIROS - CPF: 037.306.473-00; 

11 • TOMAZ SANTANA VILANOVA - CPF: 274.970.463-49; 

Ili - ALESSANDRA VILANOVA NEVES - CPF: 003.066.643-05; 

Art. 2• -A presidência desta comissão será exercida pelo servidor público municipal TOMAZ SANTANA 
VILANOVA- CPF: 274.970.463-49. 

Art. 3 11 - Não poderá ser membro desta comissão o servidor que seja cônjuge, companheiro ou parente 
e afi ns até o zg grau de candidato inscrito no presente teste seletivo. 

Art. 41! - A comissão organizadora de que tra ta esta portaria deverá adotar as medidas e providências 
necessárias à execução do Teste Selet ivo n• 001/2025, bem como fi scalizar e acompanhar a inteira 
realização do referido certame. 

Art. S• - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura de São Lourenço do Piauí/PI, 13 de janeiro de 2025. 

MARIA BONFIM ARAÚJO DAMASCENO 
Secretária Municipal de Educação 

ld:OF8BEECE0859F4E6 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ - PI 

CNPJ :41.522 .095/0001-90 

PORTARIA Nº 24/2025, São Lourenço do Piauí/PI, 17 de 
Janeiro de 2025. 

Dispõe sobre nomeação para cargo 
comissionado e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 66, VI, 
da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Art. 1 ° - Nomear JUÇARA DAMASCENO RIBEIRO 
PALMEIRA, CPF Nº xxx.896.xxx -72, para ocupar o cargo em comissão 
de Diretora dos Centros de Saúde, vinculado a Secretaria Municipal de 
Saúde da Prefeitura Municipal de São Lourenço do Piauí. 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Lourenço do Piauí/PI, 17 de 
janeiro de 2025. 

THIAGO DAMASCENO Assinado de forma digital por 

RIBEIRO ;~~T';_~~~~6~~~;~~o~IBEIRO 
SANTANA:03602879305 Dadosc 202s.01.14 11 :35:20 -03'00' 
THIAGO DAMASCENO RIBEIRO SANTANA 

Prefeito do Município de São Lourenço do Piauí 

ld :OE28A955AACF EESB 
ESTADO DO PIAU( 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO 
ADM: SÃO JULIÃO PARA TODOS 

CNPJ: 06.553.846/0001-35 

ERRATA 

PORTARIA Nº 001/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025 

1 
IMf 

A portaria nº 001/2025, de 02 de janeiro de 2025, tem pelo presente lapso de digitação a 
seguinte correção: 

Onde se lê: 

Artigo 1° - NOMEAR o(a) Sr(a). JOSÉ DILMAR DA SILVA CARVALHO JUNIOR, inscrito 

sob o CPF de nº 044.892.393-94, ao cargo em comissão de Procurador Geral , deste município. 

Leia-se 

Artigo 1° - NOMEAR o(a) Sr(a). JOSÉ DIUMAR DA SILVA CARVALHO JUNIOR, inscrito sob o 

CPF de nº 044.892.393-94, ao cargo em comissão de Procurador Geral, deste município. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Julião - PI , 02 de janeiro de 2025. 

RENALDO RAMOS ~sinadode fonna digitalpor 
RENALOORAMOS 

RODRIGUES:88123049- ES:88l2304931s 

15 Ó Dados:2025.01.1316:SS:38-0lW 

RENALDO RAMOS RODRIGUES 

Prefeito Municipal de São Julião - PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

